
Daň z nemovit. 0.00 Kč TepláUV 505.00 Kč

Úklid 80.00 Kč

Rozpis položek Původní předpis

Jméno: Ing. Andrea Davidová

Plocha nájem n_pl: 0

Podlahová(teplo) zp_pl: 46.00

Celková  plocha c_pl: 52.2Byt/nebyt: 23

Zálohy na služby

(sazba x po_pl)

(sazba na byt)

(sazba na byt)

(sazba x po_pl)

(sazba x osoby)

(sazba x zp_pl)

(sazba x osoby)

(sazba x osoby)

(sazba na byt)

(sazba na byt)

Pojištění 0.30 Kč

Správa 149.00 Kč

Provoz domu 122.00 Kč

Zál. na opravy 4.82 Kč Vodné stočné (SV) 170.00 Kč

Teplo 28.00 Kč

Spol. elektřina 4.00 Kč

Výtah 0.00 Kč

TV ant./komín 0.00 Kč

Jednotlivé SAZBY stanovené pro výpočet plateb členů (BD, společenství) a nájemců:

0.00 KčNájemné

0 Kč

0 Kč

1 047 Kč

0 Kč

16 Kč

0 Kč

149 Kč

122 Kč

252 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

1 279 Kč

100 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

75 Kč

3 040 Kč
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0

0 Kč

0 Kč

1 047 Kč

0 Kč

16 Kč

0 Kč

149 Kč

122 Kč

252 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

1 279 Kč

100 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

80 Kč

3 045 Kč

Osoby:

SIPO:

Variabilní symbol pro platby mimo SIPO:

CELKEM:

Teplo:

TUV:

Společná el.:

Výtah:

TV anténa:

Úklid:

Vodné stočné:

Nájemné:

Pojištění:

Daň z nemovitosti:

Správní poplatek:

Provoz domu + odměny:

Zdroje na opravy a rekons.

Vyúčtování služeb:

Spl.dodatečného vkladu

Splátka dluhu:

Ostatní:

Vlastnický podíl po_pl: 52.2

Pro nájemce je tento rozpis přílohou nájemní smlouvy.

+SV individuálně 0.00 Kč

+TUV individuálně 100.00 Kč+teplo individ. -9.00 Kč

SpravaDomu.com
Správa domů pro BD a SVJ
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Číslo účtu: 1650896309/0800

Společenství vlastníků Žilinská 1304 Vchod:

IČO: 25870726

1304/22

Vybavení bytu:

Splátka úvěru:

+opravy individ. 0.00 Kč

PŘEDPIS MĚSÍČNÍCH ÚHRAD PLATNÝ OD: 1.1.2024

Nový předpis

www.spravadomu.com Francouzská 6021, O.-Poruba, Tel.: 596 952 523, info@spravadomu.com


